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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12412002L

2. Data e Regjistrimit 12/12/2001
3. Emri i Subjektit Ora News
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, 
Tirane. 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, transmetimin dhe ritansmetimin e programeve 

dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave, 
sateliteve apo me cdomjet tjeter. Aktiviteti i shoqerise do te 
plotesohet duke respektuar paanshemerisht te drejten per 
informacion, bindje politike e besimi fetar, pesonalitetin, 
dinjitetin etj.  Shoqeria mund te financohet nga reklamat dhe 
sponsorizimet.
Gloria Sadushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2023                Deri: 05/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritSejdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara
               Para: 1.050.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jurist@yldon.net  
Telefon: 0692055369  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052918-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/10
/1993

Numri i Vendimit:7662, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 19.10.1993.  Emri I Subjektit ''TEKNOTRADE LTD''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 19.10.1993.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rr. 
Muhamet Gjollesha. Kapitali 50.000.000 Lireta. Objekti prodhim e tregetim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem te import eksportit si ushqimor, industrial, konfeksione, 
kinkaleri, elektroshtepiake, materiale mjeksore, dentale, materiale ndertimi. Ne fushen e 
shtypit dhe botimeve te ndryshme si dhe tregetimi i tyre. Ne fushen e hotelerise, agjensi 
turistike, spedicioni, ndermjetesimi, agjensi doganore. Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Projektim, realizim dhe drejtim i impianteve radiofonik e 
televizive. Ne fushen e ndertimeve qytetare dhe industriale. Operacione financiare 
kombetare dhe nderkombetare.  Perfaqesues Ligjor; Gianfranco Liuzzi  Ortak; Gianfranco 
Liuzzi 40% dhe Angela Campanella.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

2. 21/10
/1993

Numri i Vendimit:7662/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i kerkeses se Gianfranco Liuzzi dhe Angela Campanella dhe rivendosjen e tyre ne 
afat per plotesimin e dokumentave perkates, per tu regjistruar edhe per 3 muaj kohe, duke 
filluar ky afat nga data e paraqitjes se kerkeses dt.21.10.1993.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
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DOC071105-140.pdf

3. 28/04
/2000

Numri i Vendimit:7662/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 60% te kuotave te  kapitalit 
themeltar me nje vleree 30.000.000 Lireta. Blerjen e kuotave perkatese te Gianfranco 
Liuzzi nga Mirela Topullite cilat perbejne 60% te kapitalit fillestar me nje vlere prej 
30.000.000 Lireta. Gianfranco Liuzzi largohet nga shoqeria por do te vazhdoj te jete ne 
cilesin e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

4. 25/06
/2002

Numri i Vendimit:7662/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 60% te kuotave te kapitalit 
fillestar me nje vlere prej 30.000.000 Lireta. Blerjen e kuotave perkatese te Mirela Topullit 
nga Gianfraco Liuzzi. Mirela Topulli largohet nga shoqeria duke u pranuar si ortak i ri 
Gianfranco Liuzzi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

5. 04/03
/2003

Numri i Vendimit:7662/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i transferimit te pjeseve te kapitalit te shoqerise qe zoterohen nga Angela 
Campanella ne favor te Geront Selenica si edhe lidhjen e kontrates se transferimit te 
pjeseve  te kapitalit midis Angela Campanella ne cilesin e shitesit dhe Geront Selenica ne 
cilesin e blersit i cili blene kuotat prej 40% te kapitalit fillestar te Angela Campsnella.  
Miratimin e transferimit te 11% te pjeseve te kapitalit te shoqerise qe zoterohen nga 
Gianfranco Liuzzi ne favor te shoqerise The Point shpk si dhe lidhjen e kontrates se shitjes 
te pjeseve te kapitalit midis Gianfranco Liuzzi ne cilesin e shitesit dhe shoqerise The Point 
e perfaqesuar nga Evis Frasheri sipas se ciles shoqeria The Point do te blej 11% te kapitalit 
themeltar. Emerohet Geront Selenica si administrator. Shoqeria do te administrohet nga dy 
administrator. Ortaket e shoqerise jane;  Gianfranco Liuzzi me 49%;  Geront Selenica 
40%;  The Point shpk  11%;

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

6. 30/09
/2003

Numri i Vendimit:7662/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur ndryshimi i Nenit 4 te aktit te 
themelimit si dhe Neni 5 i statutit te shoqerise. Objekti ndryshon si  projektimin, 
transmetimin dhe ritansmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji. Aktiviteti i 
shoqerise do te plotesohet duke respektuar paanshemerisht te drejten per informacion, 
bindje politike e besimi fetar, pesonalitetin, dinjitetin etj.  Shoqeria mund te financohet nga 
reklamat dhe sponsorizimet.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
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DOC071105-140.pdf

7. 01/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve Nr.5  Date 29.09.2003 Zmadhimi i kapitalit themeltar 
me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertit kontabel Migana Xhani per te kryer aktin e 
ekspertimit.  Me vendim te asamblese se ortakeve Nr.3 Date 29.09.2003 eshte vendosur 
miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. Miratimi i caktimit 
te ekspertit kontabel Migena Xhani per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

8. 03/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.6 dhe Nr.4 Date 03.10.2003 asambleja e ortakeve ka vendosur miratimin 
e raportit te ekspertit kontabel Migena Xhani. Zmadhimi i kapitalit themeltar me kontribute 
ne natyre behet me nje vlere prej 23.000.000 Leke. Pefundimisht kapitali themeltar pas 
zmadhit te tij do te jete; 50.000.000 Lireta = 3.500.000 Leke me kursin e dates 19.10.1993 
duke ju shtuar 23.000.000 Leke arrin ne vleren 26.500.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

9. 10/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te ndryshoj selia e shoqerise ne 
adresen e re Rr. Tefta Tashko nr.104/6 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

10. 23/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/8, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte miratuar dhurimi i kuotave 
nga ortaku Gianfranco Liuzzi  i cili i dhuron te gjitha kuotat e tij ortakut Geront Selenica. 
Gianfranco Liuzzi largohet nga shoqeria si ortak dhe administrator i saj. Kuotat e kapitalit 
themeltar zoterohen nga Geront Selenica ne masen 89% te kuotave te kapitalit. Shoqeria 
''The Point'' shpk zoteron 11% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167292-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C8782-12A1-48AE-B891-2684F971B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C08340-46A0-4C84-B2D8-400FCEDF3A01
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473985-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692055369")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "26.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Geront Selenica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("THE POINT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ndroqi")                      Nga data "09/12/2010             
Ne daten "09/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Geront Selenica")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474972-12-10
Emri i subjektit ishte            ("T E K N O T R A D E")          u be            ("CHANNEL 
ONE")         
Emri Tregtar ishte            ("T E K N O T R A D E")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TEFTA TASHKO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596728-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 11244 Kol. Nr. 2423 Repl. date 20.09.2010 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871BC35C-7198-49E2-96B2-87A3D3B6A7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E804D-ACD7-4735-B3B3-E943B682A644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42470D20-7128-4AFE-9A6C-FAB4887A7CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE945F2-2284-4288-985D-143D669F46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5A7B2A-83E3-4392-94FD-59DFB0F68C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3078658-3378-4770-A1F2-7EF37502EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277B6003-D224-4ABE-8EF1-A78E09BE026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BAA979-71F8-4316-B2CE-4D47897EB8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED2F09-CBA4-44A8-BA53-C7E90084A6BF
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transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Sejdini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "26.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Sejdini")                      Nga data "21/09/2011             
Ne daten "21/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185301-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.08.2013 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te shoqerise, date  04.09.2013,  
Nr. 1131 Rep. Nr.315 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 02.09.2013, ku 
eshte vendosur : - Shitja  100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Astrit Sejdini ne favor 
te Ylli Ndroqi. -Ndryshimi i administratorit.  Shkarkimi i Astrit Sejdini dhe emerimi i Ylli 
Ndroqi.  
Objekti ishte            ("Projektimin, transmetimin dhe ritansmetimin e programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji. Aktiviteti i shoqerise do te plotesohet duke respektuar 
paanshemerisht te drejten per informacion, bindje politike e besimi fetar, pesonalitetin, 
dinjitetin etj.  Shoqeria mund te financohet nga reklamat dhe sponsorizimet.")          u be            
("Projektimin, transmetimin dhe ritansmetimin e programeve dhe informacioneve te 
cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per 
publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve apo 
me cdomjet tjeter. Aktiviteti i shoqerise do te plotesohet duke respektuar 
paanshemerisht te drejten per informacion, bindje politike e besimi fetar, 
pesonalitetin, dinjitetin etj.  Shoqeria mund te financohet nga reklamat dhe 
sponsorizimet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "26.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Sejdini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ndroqi")                      Nga data "02/09/2013             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592F58C5-0BBE-4A3B-876F-3D84942CA8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC50F156-417B-45E8-91D8-72EFCA1610A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0265B12-FFF2-41FA-B186-FBE514C91392
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Ne daten "02/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Astrit Sejdini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772137-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959127-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145916-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C1619-A81E-4E21-BC54-5BB06A7F6AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C722A5-829B-40B0-B69B-7AA175BB1889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38746E-A318-4951-9B42-92BC506CE2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA6D4D-1C8E-46C1-A9DB-F1D6C83B1192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADB4E3-FF3D-428D-8BB0-FAB4303A97FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADB4E3-FF3D-428D-8BB0-FAB4303A97FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88435707-12B7-42D8-B4BC-0780F143DF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5321E-B8A5-4746-B609-4D93195F3298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D071FF84-21E3-479A-8488-ECAADE1DC994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8028BD-C12F-48AB-9F27-F0824FC4C138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F66A54-F5AA-4462-9E81-4752D8034109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F66A54-F5AA-4462-9E81-4752D8034109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D63AC09-8B81-4849-8D25-8CD1528B817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73765024-E320-4176-B65B-8175088B28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73765024-E320-4176-B65B-8175088B28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5CA779-BCE7-4D98-8D6C-D8FC3FD23ECD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160227-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788126-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830007-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984242-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382085-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA329E1-493B-4900-8142-5514CD840977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF317F3-1ECE-43BE-A0C0-63A6811199F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5BD4D4-A693-4BB1-969C-E6778A3A5AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEE6D76-AB90-4C78-A70C-5707BF88D0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F7E9D-8A73-4B92-AD2B-A457C346BDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0C25E-0BBA-4004-A9F5-586F353517DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A85FB1B-0C6B-49A9-8616-F2F185E87E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4DDB4B-A764-4E6B-A9E5-F63B18FB986E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CE106A-0DFE-4D5A-963C-FA8374EC1FDF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924108-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ylli Ndroqi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2018")            u be              ("02/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950218-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2018 ku 
eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar znj. 
Fatbardha Shtrepi, me Nr. License 130, date 28.12.2001 per hartimin e raportit per 
zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 15.09.2018. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "26.500.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "265.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.500.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADAA615-7757-4043-888F-A555C8EA4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63767721-DFDF-4FFA-836E-C5861AE5DFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB545A2-37B7-4EBD-83D3-629BC82FD5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78494B9B-A9BE-4928-9632-FE079D5993E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B656E7-7400-4FDB-A73B-5E295823594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC332B-1349-407B-9143-FAC44D35309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC332B-1349-407B-9143-FAC44D35309A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134001-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
15.03.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 70% të kuotave të ortakut Z. Ylli 
Ndroqi që zotëron në shoqërinë " CHANNEL ONE " sh.p.k.  2- Riemërimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1802 
Rep.,Nr.750 Kol., datë 15.03.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Ylli Ndroqi dhe palës blerëse 
Z. Astrit Sejdini.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "1.750.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurist@yldon.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Sejdini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "2.450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/09/2013")            u be              ("15/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2023")            u be              ("15/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B623F-2B17-434D-864E-47E2D87DFDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B623F-2B17-434D-864E-47E2D87DFDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768CB9F0-AA06-46E4-8712-5B6601849D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA44FF8-8A14-474B-9258-78E8CD695D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC31A0-C1E7-42A1-A047-83B023A04D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CA7574-45DE-4B23-BFC0-0E39BB9329FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6E13A3-02D9-4D5E-BD7D-7EDDCA166DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF84E9-28BD-4AF7-ACF4-A7C9DA8391E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF84E9-28BD-4AF7-ACF4-A7C9DA8391E1
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Lista e Dokumenteve:
65.  Vendim Asamblea CHANNEL ONE  2018 OK.pdf
Shenime shpjeguese  CHANEL ONE 2018.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545978-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
65.  Vendim Asamblea CHANNEL ONE  2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570358-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i 30% të aksioneve, të 
shoqërisë “CHANNEL ONE” SHPK, me NIPT- K12412002L, në emër të shtetasit Ylli 
Ndroqi.- Për administrimin dhe përdorimin e këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për 
administrimin e Pasurive të Sekuestruara.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573184-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar.  Depozitimi i shkresës Nr.1198 Prot., datë 04.08.2020 nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku është vendosur: Emërimi 
i administratorit z.Arjan Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i 
vendimit  Nr.111, datë 20.07.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC4B3A-8B94-4FB2-A6E2-8A5E459B3043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFF865C-11E7-425C-A1ED-10B0C40DA082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A26867-B4AA-4B80-89F9-A8FD2C750F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F597C7-58DD-41ED-8F6B-853555EE5B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD83A1B-D297-4F03-B652-34589A0C456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04EAD00-2BB6-482D-9D54-A76BF6FC25D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D91BA-F066-43AD-8188-4D4F649B0A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF5C21-406B-4582-885C-A1B99303B67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A1CE50-B5D6-4AF5-B600-68CD62121AAB
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Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

Lista e Dokumenteve:

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-589611-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i z.Arjan Baci dhe emërim i znj.Anxhela Babaliu. 
Depozitimi i shkresës Nr.1198/3 Prot., datë 05.10.2020 nga Agjencia e Administrimit të 
Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është vendosur: Bllokimi i 30% të 
kuotave/aksioneve të shoqërisë “CHANNEL ONE” me Nuis (Nipt) K12412002L, në emër 
të shtetasit Ylli Ndroqit, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, si dhe emërimi administratorit 
sipas vendimit të ortakve datë 15.09.2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Babaliu")                      Nga data 
"15/09/2020             Ne daten "15/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749602-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Shenimet.pdf
Vendim Asambleje.pdf
PF.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758914-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 
dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin  e emrit te administratorit 
te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas percaktimeve ligjore .   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9944E5D-EB35-46EB-B67A-2C690E8E99AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9944E5D-EB35-46EB-B67A-2C690E8E99AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A7B54D-BB86-4E4F-A0AA-7D9AC86996D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A2AA32-9A43-493A-AF1A-FA343C01D860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E545447-107A-41B5-828A-1AE469973F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA79AA33-DAFA-4EE9-9070-694F69B13343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD2A67E-7E52-4CA1-BBE6-3122E36296A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 
"22/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Babaliu")         

Lista e Dokumenteve:

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795571-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177/1 Prot., datë 05.10.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është kerkuar 
: Ndryshimi i emrit te administratorit me administratorin e mëparshëm dhe vendosjen e 
kufizimeve sipas percaktimeve  të vendimit Nr.16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Babaliu")                      Nga data 
"15/09/2020             Ne daten "15/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938476-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE CHANNEL ONE.pdf
PPF.xlsx
Shenime Shpjeguese ok.pdf
PF.xlsx

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008520-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Sekuestrimi i 30% te kuotave dhe aksioneve të shoqërisë “CHANNEL ONE” 
me Nuis (Nipt) K12412002L, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i 
administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si 
administrator i pasurive të sekuestruara dhe konfiskuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A84D19C-DD62-41F2-A7D8-EABEB996EE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B3C663-FBF2-41AB-BF60-60BD335EB738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5998443D-8BBE-4C49-BFC1-CCE44A4DA292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2FB655-1E67-4409-B535-637E6323E4CF
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"29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Babaliu")         

Lista e Dokumenteve:

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023620-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për zëvendësim administratori Nr. 
2783/1 Prot datë 21.10.2022 lëshuar nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të 
Sekuestruara dhe Konfiskuara ku është kërkuar që për Shoqërinë “ Channel One” SHPK 
me NIPT L12412002L kërkohet kthimi i tyre në gjendjen e mëparshme ( me 
administratorin e mëparshëm dhe vendosjen e kufizimeve sipas përcaktimeve të Vendimi 
Nr. 16 datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Babaliu")                      Nga data 
"15/09/2020             Ne daten "15/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Farudin Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037786-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : 30 % të kuotave të shoqërisë “CHANNEL ONE” SHPK, me NUIS (NIPT) - 
K12412002L, ne emer të shtetasit Ylli Ndroqi. Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të 
konfiksuara me këtë vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-047016-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2022 per ndryshimin e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83188116-B3C4-4722-B6C0-C75E7E9A35C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC66B26-1F62-4B32-9ED3-29DB00208D5A
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dhenave vullnetare .
Emri i subjektit ishte            ("CHANNEL ONE")          u be            ("Ora News")         
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112206-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 1489 Prot datë 03.05.2023  
protokolluar në QKB me Nr. 9747 Prot datë 05.05.2023, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku dërgohet për zbatim 
vendimi Nr. 55 datë 30.04.2023 i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar ku është lënë në fuqi vendimi Nr. 17 datë 03.11.2022 i Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku kërkohet kalimi 
dhe regjistrimi në pronësi të shtetit të kuotave dhe aksioneve të shoqërive si më poshtë:  
30% të aksioneve  të shoqërisë “Channel One” SHPK me NIPT K12412002L, në emër të 
shtetasit Ylli Ndroqi 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113433-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpeozitimi i vendimit date 05.05.2023 per largimin e Anxhela 
Babaliu dhe emerimin  e Gloria Sadushi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gloria Sadushi")                      Nga data 
"05/05/2023             Ne daten "05/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Babaliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157648-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Bilancit  CHANEL ONE 2022.pdf
Vendim i Asamblese Ora News Shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F6B17F-C1DF-4399-9856-BF57DA06A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B970BFC-6310-49B7-99E9-0EEBFD075E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4E42AB-2DD6-4A90-B08C-325EAF7AAF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFD46C8-C8D0-49F8-8373-F43B1EC5D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFD46C8-C8D0-49F8-8373-F43B1EC5D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6A4FBE-376F-4A5B-8C4F-F221954233A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F384930B-A5FA-431A-AC61-1181965AF2C1
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIM QKB.pdf

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196911-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2667/3 Prot datë 04.09.2023 
protokolluar nga QKB me NR. 16080/323 datë 06.09.2023, lëshuar nga agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, me lëndë : Kërkesë për 
ndryshim ortaku, në zbatim të vendimit Nr. 17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr. 
55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi 
pasuritë (shoqëritë) e cituara në shkresën Nr. 2667/2 Prot datë 29.08.2023.  Zëvendësimin 
e Ortakut do të jetë: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara 
me NIPT K82102451K. Kërkohet reflektimi i ndryshimeve:  Zëvendësimi i ortakut është 
“Ylli Ndroqi”; bëhet “Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara”. Bashkëlidhur Shkresa Nr. 2667/2 Prot datë 29.08.2023. Vendimet e 
lartpërmendura kanë disponuar kalimin në favor të shtetit të kuotave aksioneve të 
shoqërive me Nr. Rendor 11-21 të përshkruara në pjesën urdhëruese të vendimit gjyqësor 
Nr. 17 datë 03.11.2022, të bëhet kalimi i titullit të pronësisë për secilën pasuri sipas 
vendimit gjyqësor si më poshtë:  30% të kuotave dhe aksioneve e shoqërisë ““CHANNEL 
ONE” SHPK me NIPT K12412002L, në emër të shtetasit Ylli Ndroqi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara 
dhe Konfiskuara")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital 
"30,00             Kontributi ne para "1.050.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F570AA-E551-4ED2-835D-9CD56F1BA42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F630EC6-F573-4FA0-B476-E5A93F1E2599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874EC183-2507-4E50-A77F-90065CC35F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D3CC37-94E4-465D-A348-672B3B31C42A

